



Vakıf ve Dernekleri İlgilendiren Vergi Uygulamaları ve Kamu Yararı Statüsü: Mevcut Durum ve Öneriler Raporu Yayınlandı

TÜSEV'in sivil toplumu ilgilendiren mali mevzuatı iyileştirmek amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında hazırlanan "Vakıf ve Dernekleri İlgilendiren Vergi Uygulamaları ve Kamu Yararı Statüsü: Mevcut Durum ve Öneriler" başlıklı rapor yayımlandı. Türkiye'de vakıf ve derneklerin tabi olduğu mali mevzuatın durumunu, STK'ları ve bağışçılığı

ilgilendiren vergi düzenlemelerini ve uygulamalarını inceleyen ve bağışçılığın gelişmesi için yapılması gereken düzenlemeler hakkında öneriler sunan rapor, Vergi Muafiyeti ve Kamu Yararı Statülerine ilişkin detaylı değerlendirmeler ve iyileştirme önerileri de içeriyor. Raporu [buradan](#) inceleyebilirsiniz.



Küresel Filantropi Ortamı Endeksi 2018 Yayınlandı

Indiana University Lilly Family School of Philanthropy tarafından hazırlanan ve TÜSEV'in Türkiye bölümüne katkı sağladığı Küresel Filantropi Ortamı Endeksi 2018 (Global Philanthropy Environment Index 2018) yayımlandı. Bu alanda yapılan en kapsamlı araştırma olarak kabul edilen ve 79 ülkede filantropi ortamını karşılaştırmalı olarak sunan raporda, bağışçılığı ilgilendiren politikalar ile yasal, mali ve kurumsal faktörlerin yanı sıra bağış yapma eğilimlerini etkileyen sosyal ve kültürel sebeplere de yer veriliyor. Raporu ayrıca filantropi ve bağışçılığın gelişmesini

etkileyebilecek vergi uygulamaları da inceleniyor. Raporun tamamına, yönetici özetine ve raporla ilgili infografiklere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



European Foundation Centre Genel Kurul Toplantısı ve Konferansı Brüksel'de Gerçekleşecek

European Foundation Centre'in (Avrupa Vakıflar Merkezi) 29. Genel Kurul Toplantısı ve Konferansı 29-31 Mayıs tarihleri arasında Brüksel'de gerçekleşecek. Filantropi alanından uzmanların, STK temsilcilerinin ve akademisyenlerin katılımcılar arasında olduğu konferansın bu yılki teması, 'Culture matters: Connecting citizens & uniting communities' olarak belirlendi. Konferans ve katılım koşulları hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Küresel Filantropi Raporu Yayınlandı

Harvard University John F. Kennedy School of Government tarafından hazırlanan, TÜSEV'in de Türkiye içeriklerini yazdığı Küresel Filantropi Raporu (Global Philanthropy Report), vakıfların küresel ölçekteki büyüklüğü, faaliyet alanları, önemi ve etkisini ülkeler ve bölgeler arasında karşılaştırmalı olarak sunarak dünyada filantropinin durumu hakkında bilgi vermeyi amaçlıyor. Rapor, vakıf sektörünü; ölçek, kuruluş zamanı, sınıflandırma, finansal kaynaklar ve harcamalar, öncelikler ve amaçlar ile operasyonel stratejiler ve yaklaşımlar olmak üzere dört ana bölümde inceliyor. İngilizce yayımlanan

raporu [buradan](#) inceleyebilirsiniz.



Ayin Yazısı: Bir Teknoloji Bağışçılığı Örneği Olarak İdeanest Platformu

Günümüzde teknolojiyi sosyal fayda ile bir araya getiren projelerin ve fikirlerin desteklenmesi için yapılan bağışlar, 'teknoloji bağışçılığı' olarak adlandırılıyor. Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV), teknoloji bağışçılığının ve uygulamalarının teşvik edilmesi ve yaygınlaşması için çalışmalar yürütüyor. TTGV'nin bu alandaki çalışmalarından biri olan İdeanest, teknolojinin sosyal fayda ile kesiştiği noktalarda değer içeren ancak alternatif kanallarla finansman sağlamakta zorlanan erken aşama ürün fikirleri, ekosistem faaliyetleri ve araştırma projelerine yönelik bağış bazlı bir kaynak geliştirme platformu. İdeanest Programı Yöneticisi Kaan Aksay'ın, TTGV'nin

teknoloji ve inovasyon alanında yapılan bağışları teşvik etmek için yürüttüğü çalışmalar ve bu alandaki eğilimler hakkındaki sorularımızı yanıtladığı ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI